UBND XÃ MƯỜNG NHÉ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 (
Số:
14
/QĐ-MN
HB
)TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN               	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Mường Nhé, ngày 28tháng 8 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH
Bổ nhiệm tổ Trưởng, tổ phó, tổ Chuyên môn, tổ hành chính Văn phòng  trường mầm non Hoa Ban năm học 2025-2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN
Căn cứ vào Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường mầm non;
Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP;
Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP, ngày 12/6/2025 của Chính phủ về việc quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;
Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2025 của UBND tỉnh Điện Biên v/v Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025–2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên;
Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025–2026 của Phòng Văn hóa – Xã hội xã Mường Nhé và nhiệm vụ năm học 2025–2026 của Trường Mầm non Hoa Ban;
Căn cứ vào Biên bản họp Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn, Tổ hành chính Văn phòng và họp tập thể lãnh đạo nhà trường, ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Trường Mầm non Hoa Ban;
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1: Bổ nhiệm các tổ trưởng, tổ phó, tổ chuyên môn, tổ văn phòng Trường mầm non Hoa Ban năm học 2025-2026 kể từ ngày 01/9/2025. Thời gian bổ nhiệm là 12 tháng (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ Trường  mầm non ,cũng như các nhiệm vụ khác do hiệu trưởng phân công.
Chế độ: Giáo viên, nhân viên được bổ nhiệm tổ trưởng, Tổ phó được hưởng các khoản phụ cấp theo quy định hiện hành của nhà nước tại đơn vị trực tiếp cấp phát lương.
[image: ] (
HIỆU TRƯỞNG
) (
Nơi nhận:
)Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các bộ phận: BGH, kế toán và các cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
· Phòng VH-XH(Bc)
· Như điều 3;
· Website của nhà trường;
· HSCV;
· Các tổ, các đoàn thể;
· Lưu VT..

DANH SÁCH
Bổ nhiệm tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025-2026
(Kèm theo QĐ sổ 14/QĐ- MNHB, ngày 28/8/2025 của trường MN Hoa Ban)
	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Trình độ
	Chức vụ
	Tổ chuyên môn
	Ghi chú

	1
	Lương Thị Thúy
	06/11/1986
	Đại học
	Tổ trưởng CM
	Tổ MG Đơn

	2
	Trần Thị Huyền
	27/10/1985
	Đại học
	Tổ trưởng CM
	Tổ MG Ghép 3+4

	3
	Vũ Thị Kim Tuyến
	05/08/1986
	Đại học
	Tổ trưởng CM
	Tổ Nhà trẻ

	4
	Dương Thị Xuân Quỳnh
	07/12/1980
	Đại học
	Tổ phó CM
	Tổ MG Ghép 4+5

	5
	Phạm Thị Hoa
	18/09/1987
	Đại học
	Tổ phó CM
	Tổ MG Ghép 3+4

	6
	Phùng Thị Thủy
	04/07/1984
	Đại học
	Tổ trưởng CM
	Tổ MG Ghép 4+5

	7
	Lò Thị Thiết
	08/03/1986
	Đại học
	Tổ phó CM
	Tổ Nhà trẻ

	8
	Đặng Thị Bích Hạnh
	25/10/1990
	Đại học
	Tổ phó CM
	Tổ MG Đơn

	9
	Tòng Thị Xương
	27/10/1983
	Đại học
	Tổ trưởng HC-VP
	Tổ HC-VP

	10
	Nguyễn Anh Chúc
	19/05/1986
	Đại học
	Tổ phó HC-VP
	Tổ HC-VP

image1.png